cene kurzu sú všetky  náklady poskytovateľa súvisiace so zorganizovaním a vykonaním 
kurzov (zabezpečenie priestorov, školiaceho materiálu pre každého účastníka kurzu, 
náklady spojené s vykonaním skúšok a vydaním osvedčenia o absolvovaní kurzu a pod.). 

3.2. Celková cena za kurz podľa tejto zmluvy je 4 416,00 Eur (slovom: 
štyritisícštyristošestnásť 00/100 Eur). Poskytovateľ nie je platcom DPH. 

3.3.  Právo na zaplatenie ceny vzniká poskytovateľovi riadnym a včasným splnením jeho 
záväzku  v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve a súvisiacimi všeobecne 
záväznými právnymi predpismi.